es reuní a Esponellà, en el comtat de Besalú, per decidir sobre la propietat d'un■ béns a Bàscara, 
que reclamava i obtingué la seu de Gironacl. Succeí a Wigo en la càtedra episcopal de Girona, i 
en 944 era ja difunt, com es desprèn del document de donació fet en aquesta data· pel comte Sunyer 
de Barcelona-Girona i la seva esposa Riquilda a l'església catedral">. 

In nomine sancte et individue Trinitatis. Karolus divina propitiante cle- 10 

mentia rex Franchorum. Regalis mos est fideles suos donis multiplicibus hono
rare. ldcirco noverit omnium sancte Ecclesie fidelium, í presentium) 1 sive fu
turorum, indu'1:ria, quoniam accedens ante presentiam. nostram venerabilis 
Gerundensis ecclesie [presul], Guido nomine, expedit a nostra mansuetudine 
ut fidelibus suis quasdam res quibus proprio jure utuntur precepto nostro 15 

confirmaremus. Cujus petitionem benigne suscipientes, concedimus quibus
[dam) fidelibus suis, videlicet archidiachono suo Sonifredo et fratribus suis 
Gothmaro, Giberto, E!!guto, Ingelberto et sor[or]ibus eorum Gerbergie et 
Adaltrude . . . . . . . Precipimus etiam ut quidquid adquisitum habent vel, 
Deo propitio, adquirere potuerint, tam ex donatione quam ex aprissione vel 20 

comparatione seu per comutationem infra fines Gozie vel Hispanie ..... . 
precipientesque jubemus ut nullus comes vel aliqua potestas prefatas res 
inquietare audeat vel aliquid ce[n}sum exinde presumat [accipere] •, tam ex 
his quam ex omnibus quecumque potuerint adquirere, set libere teneant 
atque possideant ipsi et omnis eorum posteritas, nemine inquietante. Et ut 25 

hec nostre largitionis munus per succedentia tempora firmius habeatur atten
tiusque observetur, manu propria subter firmavimus et anulo nostro impres
sione jussimus sigillari. 

Signum Karoli (Monograma) regis gloriosissimi. 

J. presentia B. - z. arripere B. 

a) Document judicial de data dubtosa, però 
que ha d'ésser del 921 o del 925, és a dir, d'un 
any abans o clos després del nostre precepte. 
Villanueva, Yiag1, xm, ap. 12. 

b) Villanueva, Yiap, xm, ap. 9-
,) Villanueva, Yi•t.', xm, ap. 12. 

tl) Mart• His,panira, ap. So. 
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(Chrismon) [Hagano] notarius ad vicem [Rotgerij archiepiscopi summi
que [cancellarii1 1 recognovit. 

Datum nonas junii, inditione dccima, anno xxxº. rcgnante dompno 
Xarolo, reintegrante xxvº., largiore vero hereditate [indepta]' x1•. Actum 

5 Tumo, feliciter. Amen. 

3. canc:ellari111 B. - 4- inclepte B. 
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XXXVI